sed illuminas. no osumes sed pu rificas et iflamas Et i agrus amoris dei et diuinitatis ut vidit moyses in rubo q ardebat z non oburebat. et reputant hac visi one magna. ad qua deniq iussu dei n nudis pedib ob reuerencia erat accededi. eo q locq i tra sca e Ca talis viror castitatis pfre in corpe et aia pseueras qn e cu amoe dei z huilitate locu cordis scin dei habz habitaculu et i tra corpis morlis scitate duat ageli ca De vestib aut abstinecia i telligit id qd legit de vestitu hois bap q vestimetu e eant de pilis cameloz p qd mtelligit austeri tas. et zona pellucea tra lubose p qd mtelligit discretio qz sicut zona rstrigit vestes defluetes sic discretio ad modu z mesura et decencia reducit tepta z iordiatu H id pt mtelligi p vestitu helie De de duplicab qb vestit illi qui sut in domo supioi Sicut aut illi a geli z hoies Et hoies qde vestiet duplica stola scz corpis z aie z bti tudie aie q frigus nuis. z stola corpis q nuie Sicut angeli duplici hnt virtute scz amunstraoez et virtute assistrice ut dicit sa Et pma hnt o nuie et 2a o frigo nuis Duplana aut homi signifi cat p vestitu ioseph q de carce e ductu totonderut. ac veste muta obtulerut eu regi Carter e est mudz Conso aut sigt abrasione morlitas hng p gloria corpis muta aut vestis sigt p fides mu

et tunc in visione apta. spes in
apprehensione eterna. et desiderium
caritatis in dilectione completa. ¶
Vestis autem angelorum significat
apocal. i. ubi iohannis vidit angelum
qui erat sicut filius filii hominis vestitus pedes
et praeterea ad mamillas zona aurea
ubi per zonam auream significat li-
gamens quod per virtutem assistentem colli-
gat deo. Et per vestimentum pedes
significat ministrum quod exhibent
circa nos. Et ideo daniel dicit. quod
milia milium ministrabant ei et
decies centena milia assistebant ei. **S**
M Item Stragulata veste
tem fecit sibi. bissa
et purpura indime-
tu e. Epigrama huius versus est tria
decem littera hebreorum quae interpretatur viscera
et alludit sententiae versus. eo quod strag-
gulata vestis coloratur de visceribus
et sanguine eiusdem iherosolymis. Sic et huius
mulieris vestis coloratur de sanguine
christi. quod est passus assus quod discipuli
per passionem ad litteram maius tuene-
runt super prunas cum fauo mellis
divinitatis e. Iohannis ultio. Vnde habet
psalmus lxxij et dicitur angeli a domino. **S**
re rubra est indumentum tuum sicut cal-
ceamentum in torculari. Et videt tor-
cular calcavi solius et de gemitibus
non est vir mecum. Torcular est pas-
sionis sola calcavit. exprimit per o-
bedientiam patris sanguinem vite corp-
is sui in quo lavat scolam suam. et
pallium humanitatis suae. ut habet
gen. xlix. Et sic patet quod quod
dat epigrama versus. ¶ Sequitur
Stragulata veste etc. In quo duo

notat scilicet quod sit vestis stragulata
et postea quod bissa et purpura quae
bena induit. ¶ Stragulata vestis
duobus modis dicitur exponi consuevit.
Glosa enim dicit quod vestis stragulata
est vestis firmata et texta et diuisa
colore colorata. In legibus autem consuevit
duo vestis apta ad substerneendum
Et secundum hoc non dicitur circa primam partem
versus quod duo est vestis stragulata.
et quod tribus modis fit illa. Sed per
eius sensum vestis stragulata est passio
domini nostri ihesu christi texta firmata
quod nihil omnino quod oportebat fieri ad
salutem nostram est omissum. Punctata
autem et colorata. quod habet sputa cla-
uos lanceas spinas flagella pro-
bra et quicquid verborum irrisiones
colaphos alapas et tandem cruce.
propter famem et sitim. lassitudines vi-
az. asperitates vestium et stratum. quod
per otinos triginta et octo annos est expta
Et haec vestis significat per tunicam
polimita id punctata quam fecit
patriarcha iacob filio suo ioseph
sicut habet gen. xxxvij. quod nuda-
uerunt eum fratres sui. et tinxerunt
in sanguine hedi et miserunt ad
patrem per aliam quae dicitur. Vnde iue-
nimus tunicam. vide si filius tuus sit.
an non. Quam cum vidisset pater. ait.
Tunica filij mei est. haec pessima
denudavit filium meum. bestia com-
edit ioseph. Tunica est corpus pas-
sum. denudatio est expoliatio corporis
per mortem. non quod a deitate fuerit
separatum. sed quod diuisum fuit in tri-
duo ab aeterna. Polimita autem est haec
tunica. quod oes fluctus passionis

triseruit sup ipaz ut p̄us dem est.
 sputa clauu lacea fel murra acetū
 et absinthiu m gustu z hōi. Et
 mittebat ad p̄ez celeste dūedo q̄
 blasphemaret se dūedo eē filiū dei
Nuq̄mōi eī v̄bis z verbeib⁹. q̄ ip̄o
 fr̄o. tunica hūanitatis ponebat
 i asp̄u p̄is ut videt si tunica filij
 sui esset **P**r̄ ved̄ videt m ea vestigia
 se pessime. iudis s̄z. h̄ eī ungu
 b⁹ z dentib⁹ laceaueat tunica m
 dorso capite manib⁹ pedib⁹ et late.
Stati agnouit illā tunica eē filij
 sui faacs etiā elemēta sup eū lac
 mari **S**ol eī obstruāt⁹ e et luna
 nō dedit splēdore suū. petre sasse
 sut. monumēta apta. et i tēplo ve
 lū sassin **H**̄ igit̄ est stragula siue
 polimita vestis huius fortissime mu
 lieis habētis i ea veste r̄depiōis
 z solaciū in exybiāōe tāti amois
 q̄ vir suus eā fecū vna veste ves
 tiri dignat̄ **D**icat̄ iter stragi
 lā vestis apta ad substernēdū. et
 sedz hūc sensū vestis e mōrlitas
 vite huius q̄ substernit nob̄ ad hū
 liaciōis sessione ut descendāq̄ de
 alto supbie sup eā **H**ec aut̄ mōr
 litas e m pena z v̄cūdia n̄titate
 q̄ desartbit̄ m sapie octauo. q̄ co
 agulat̄ hō m sanguē hois et delca
 mēto sopnū quēmetis et mutat̄
 m organa torpalia et p̄fectione
 corpus sedz q̄titate debita decē mē
 sū tpe et natq̄ de v̄teo cad̄ i t̄vā
 et p̄mā vocē emittit ploras et ac
 cipit oem aerē m spiaculū **D**emo
 ip̄e ex v̄gib⁹ aliud habuit nascē
 di v̄tū **E**st etiā i pena z v̄cūdia